+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
KABLE
ŚWIATŁOWODOWE
DROP singlemode
Kabel światłowodowy Solarix SXKO-DROP-OS-LSOH z klasą
ogniową Eca i B2ca s1a d1 a1 nadaje się do instalacji
wewnętrznych i zewnętrznych. Zewnętrzna powłoka kabla

SXKO-DROP-12-OS-LSOH
12
Konstrukcja kabla
1. Włókna światłowodowe
2. Włókna aramidowe
3. Powłoka zewnętrzna
3
SXKO-DROP-12-OS-LSOH
B2ca Eca
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
Oznaczenie Opis
SXKO-DROP-2-OS-LSOH DROP1000 kabel Solarix 2wl 9/125, 3,5 mm LSOH Eca, czarny
SXKO-DROP-4-OS-LSOH DROP1000 kabel Solarix 4wl 9/125, 3,6 mm LSOH Eca, czarny
SXKO-DROP-8-OS-LSOH DROP1000 kabel Solarix 8wl 9/125, 3,7 mm LSOH Eca, czarny
SXKO-DROP-12-OS-LSOH DROP1000 kabel Solarix 12wl 9/125, 3,8 mm LSOH Eca, czarny
SXKO-DROP-16-OS-LSOH DROP1000 kabel Solarix 16wl 9/125, 3,9 mm LSOH Eca, czarny
SXKO-DROP-24-OS-LSOH DROP1000 kabel Solarix 24wl 9/125, 4,0 mm LSOH Eca, czarny
SXKO-DROP-2-OS-LSOHFR DROP1000 kabel Solarix 2wl 9/125, 3,5 mm LSOHFR B2ca s1a d1 a1, czarny
SXKO-DROP-4-OS-LSOHFR DROP1000 kabel Solarix 4wl 9/125, 3,6 mm LSOHFR B2ca s1a d1 a1, czarny
SXKO-DROP-8-OS-LSOHFR DROP1000 kabel Solarix 8wl 9/125, 3,7 mm LSOHFR B2ca s1a d1 a1, czarny
SXKO-DROP-12-OS-LSOHFR DROP1000 kabel Solarix 12wl 9/125, 3,8 mm LSOHFR B2ca s1a d1 a1, czarny
SXKO-DROP-16-OS-LSOHFR DROP1000 kabel Solarix 16wl 9/125, 3,9 mm LSOHFR B2ca s1a d1 a1, czarny
SXKO-DROP-24-OS-LSOHFR DROP1000 kabel Solarix 24wl 9/125, 4,0 mm LSOHFR B2ca s1a d1 a1, czarny
Kotwa @ Kotwa do kabla światłowodowego DROP 2 – 6 mm
Zalecana kotwa „@“SXKO-DROP-16-OS-LSOHFR
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl